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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U20 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LKr Aschaffenburg 5.208
100m 243 Pieper, Simon 2005 GER 11,99 (-0,5) 591
100m 115 Brunner, Franz Xaver 2003 GER 12,02 (-0,5) 588
100m 999 Rolf, Christoph 2003 GER 12,47 (-0,5) (544)
800m 5 Fecher, Paul 2005 GER 2:02,29 654
800m 115 Brunner, Franz Xaver 2003 GER 2:02,32 654
800m 243 Pieper, Simon 2005 GER 2:19,75 (527)
4x100m LG LKr Aschaffenburg GER 47,81 1.190
1: 56, Kuhnt Maximilian (2005) 2: 51, Gabel Philipp (2003)
3: 243, Pieper Simon (2005) 5: 115, Brunner Franz Xaver (2003)

Weitsprung 56 Kuhnt, Maximilian 2005 GER 5,21 (+0,1) 517
Weitsprung 51 Gabel, Philipp 2003 GER 4,00 (0,0) 388
Kugelstoß 51 Gabel, Philipp 2003 GER 9,85 463
Kugelstoß 56 Kuhnt, Maximilian 2005 GER 4,12 163

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LA-Team Alzenau 4.093
100m 246 Schweitzer, Sophia 2006 GER 14,59 (-0,5) 434
100m 24 Sebor, Aminata 2007 GER 15,63 (-0,5) 364
800m 217 Bloett, Luna 2006 GER 3:01,26 369
800m 246 Schweitzer, Sophia 2006 GER 3:01,97 366
4x100m LA-Team Alzenau GER 58,00 881
1: 246, Schweitzer Sophia (2006) 2: 24, Sebor Aminata (2007)
3: 13, Bernard Emma (2006) 4: 217, Bloett Luna (2006)

Weitsprung 13 Bernard, Emma 2006 GER 4,26 (0,0) 466
Weitsprung 24 Sebor, Aminata 2007 GER 4,01 (-0,1) 437
Weitsprung 221 Cembolista, Sina 2006 GER n.a.
Kugelstoß 13 Bernard, Emma 2006 GER 8,20 398
Kugelstoß 217 Bloett, Luna 2006 GER 7,76 378

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Münnerstadt 5.744
100m 101 Zeitz, Emilia 2007 GER 13,86 (+0,5) 489
100m 97 Rößler, Lina 2007 GER 14,47 (+0,5) 442
800m 235 Kunz, Marie-Kristin 2009 GER 3:13,51 326
800m 249 Weigand, Maren 2007 GER 3:19,80 306
80m Hürden 91 Federlein, Anne 2007 GER 14,32 (-1,7) 458
80m Hürden 97 Rößler, Lina 2007 GER 14,34 (-1,7) 457
4x100m TSV Münnerstadt 1 GER disq.
1: 249, Weigand Maren (2007) 2: 91, Federlein Anne (2007)
3: 93, Johannes Lina (2008) 4: 101, Zeitz Emilia (2007)

Weitsprung 91 Federlein, Anne 2007 GER 4,21 (0,0) 460
Weitsprung 97 Rößler, Lina 2007 GER 4,12 (0,0) 450
Hochsprung 101 Zeitz, Emilia 2007 GER 1,52 517
Hochsprung 249 Weigand, Maren 2007 GER 1,12 261
Kugelstoß 235 Kunz, Marie-Kristin 2009 GER 8,17 396
Kugelstoß 93 Johannes, Lina 2008 GER 8,10 393
Speerwurf 93 Johannes, Lina 2008 GER 19,80 397
Speerwurf 235 Kunz, Marie-Kristin 2009 GER 19,27 392
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 11.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Bürgstadt 1 4.837
100m 113 Kremer, Leonie 2007 GER 13,51 (+0,5) 517
100m 220 Buchner, Naomi 2007 GER 13,85 (+0,5) 489
100m 112 Ehni, Julia 2009 GER 15,98 (+0,5) (343)
800m 220 Buchner, Naomi 2007 GER 2:41,80 451
800m 225 Ehni, Helen 2007 GER 3:11,37 333
4x100m TV Bürgstadt 1 GER 56,28 945
1: 113, Kremer Leonie (2007) 2: 114, Poleba Sarah (2007)
3: 225, Ehni Helen (2007) 4: 112, Ehni Julia (2009)

Weitsprung 114 Poleba, Sarah 2007 GER 4,79 (-0,1) 526
Weitsprung 113 Kremer, Leonie 2007 GER 4,48 (0,0) 491
Weitsprung 112 Ehni, Julia 2009 GER 3,79 (0,0) (410)
Weitsprung 225 Ehni, Helen 2007 GER 3,76 (-0,2) (406)
Kugelstoß 114 Poleba, Sarah 2007 GER 12,12 553
Kugelstoß 220 Buchner, Naomi 2007 GER 11,56 532

2. TG 48 Würzburg 4.078
100m 254 Kemmer, Mathilda 2008 GER 14,17 (+0,5) 465
100m 244 Raue, Karla 2007 GER 14,79 (+0,5) 419
800m 254 Kemmer, Mathilda 2008 GER 2:55,24 392
800m 244 Raue, Karla 2007 GER 2:55,44 392
4x100m TG 48 Würzburg GER 56,34 943
1: 254, Kemmer Mathilda (2008) 2: 86, Schwarz Liat (2008)
3: 80, Knoesel Kira (2008) 4: 244, Raue Karla (2007)

Weitsprung 86 Schwarz, Liat 2008 GER 4,01 (0,0) 437
Weitsprung 80 Knoesel, Kira 2008 GER 3,67 (0,0) 395
Kugelstoß 80 Knoesel, Kira 2008 GER 7,16 350
Kugelstoß 86 Schwarz, Liat 2008 GER 5,83 285

3. LAZ Kreis Würzburg 3.179
100m 31 Emmerling, Paulina 2008 GER 15,16 (+0,5) 394
100m 46 Schramm, Malou 2008 GER 15,40 (+0,5) 379
800m 224 Dresch, Celine 2008 GER 3:14,85 321
800m 250 Wolfert, Antonia 2008 GER 3:16,86 315
4x100m LAZ Kreis Würzburg GER 58,56 861
1: 46, Schramm Malou (2008) 2: 224, Dresch Celine (2008)
3: 31, Emmerling Paulina (2008) 4: 250, Wolfert Antonia (2008)

Weitsprung 224 Dresch, Celine 2008 GER 3,56 (0,0) 381
Weitsprung 46 Schramm, Malou 2008 GER ogV 0
Kugelstoß 250 Wolfert, Antonia 2008 GER 5,51 268
Kugelstoß 31 Emmerling, Paulina 2008 GER 5,36 260

4. LG Main-Spessart 3.088
100m 75 Schneider, Mara 2008 GER 14,96 (+0,5) 408
100m 222 Derra, Fabia 2007 GER 14,95 (+0,5) 408
800m 222 Derra, Fabia 2007 GER 2:44,30 439
800m 216 Bernd, Johanna 2008 GER 2:53,51 399
4x100m LG Main-Spessart GER disq.
1: 216, Bernd Johanna (2008) 2: 76, Welzenbach Lea (2008)
3: 222, Derra Fabia (2007) 4: 75, Schneider Mara (2008)

Weitsprung 76 Welzenbach, Lea 2008 GER 4,37 (+0,4) 479
Weitsprung 75 Schneider, Mara 2008 GER 4,01 (0,0) 437
Kugelstoß 76 Welzenbach, Lea 2008 GER 6,14 301
Kugelstoß 216 Bernd, Johanna 2008 GER 4,60 217
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAZ Kreis Würzburg 4.259
75m 40 Kirch, Lukas 2010 GER 11,92 330
75m 50 Wolujewicz, Lukas 2010 GER 12,59 279
75m 36 Gronert, Celian 2011 GER 13,10 (244)
800m 245 Schmidt, Jakob 2011 GER 3:05,33 309
800m 215 Beer, Julius 2011 GER 3:29,23 232
60m Hürden 38 Hoos, Frederik 2010 GER 12,08 344
60m Hürden 30 Drexlmaier, Jakob 2010 GER 13,77 235
60m Hürden 50 Wolujewicz, Lukas 2010 GER 14,19 (212)
Hochsprung 30 Drexlmaier, Jakob 2010 GER 1,24 340
Hochsprung 38 Hoos, Frederik 2010 GER 1,24 340
Hochsprung 40 Kirch, Lukas 2010 GER 1,20 (318)
Weitsprung 245 Schmidt, Jakob 2011 GER 3,44 321
Weitsprung 32 Fiedler, Marcel 2010 GER 3,38 314
Weitsprung 215 Beer, Julius 2011 GER 2,84 (244)
Ballwurf 32 Fiedler, Marcel 2010 GER 33,40 309
Ballwurf 36 Gronert, Celian 2011 GER 25,50 251
4x75m LAZ Kreis Würzburg 1 GER 47,79 655
1: 215, Beer Julius (2011) 2: 50, Wolujewicz Lukas (2010)
3: 38, Hoos Frederik (2010) 4: 32, Fiedler Marcel (2010)

4x75m LAZ Kreis Würzburg 2 GER 47,91 (651)
1: 36, Gronert Celian (2011) 2: 245, Schmidt Jakob (2011)
3: 30, Drexlmaier Jakob (2010) 4: 40, Kirch Lukas (2010)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 11.09.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Oberthulba 6.130
75m 103 Amthor, Maris 2009 GER 10,65 461
75m 106 Haas, Antonia 2009 GER 10,83 443
75m 109 Kirchner, Sophie 2010 GER 11,98 (342)
800m 228 Füller, Lina 2012 GER 3:11,18 334
800m 230 Henz, Annika 2009 GER 3:12,69 328
60m Hürden 103 Amthor, Maris 2009 GER 10,54 525
60m Hürden 107 Haas, Katharina 2009 GER 11,48 456
60m Hürden 106 Haas, Antonia 2009 GER 13,53 (340)
Hochsprung 105 Granich, Anne 2009 GER 1,48 493
Hochsprung 103 Amthor, Maris 2009 GER 1,32 394
Hochsprung 228 Füller, Lina 2012 GER 1,16 (288)
Weitsprung 106 Haas, Antonia 2009 GER 4,40 482
Weitsprung 109 Kirchner, Sophie 2010 GER 3,80 411
Weitsprung 107 Haas, Katharina 2009 GER 3,76 (406)
Ballwurf 230 Henz, Annika 2009 GER 37,80 455
Ballwurf 105 Granich, Anne 2009 GER 34,40 428
Ballwurf 228 Füller, Lina 2012 GER 26,70 (361)
4x75m TSV Oberthulba 1 GER 42,63 920
1: 109, Kirchner Sophie (2010) 2: 230, Henz Annika (2009)
3: 107, Haas Katharina (2009) 4: 105, Granich Anne (2009)

2. LA-Team Alzenau 5.370
75m 22 Schröder, Lina 2010 GER 11,90 349
75m 12 Bauer, Pauline 2010 GER 12,03 338
75m 232 Höll, Fenja 2010 GER 12,15 (329)
75m 229 Heininger, Christiane 2011 GER n.a.
800m 233 Hoyer, Emma 2009 GER 2:55,36 392
800m 229 Heininger, Christiane 2011 GER 3:14,39 323
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.09.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LA-Team Alzenau - Fortsetzung 5.370
800m 232 Höll, Fenja 2010 GER n.a.
60m Hürden 20 Lotz-Baptiste, Leila 2010 GER 11,64 446
60m Hürden 19 Limbach, Lena 2010 GER 13,23 355
60m Hürden 11 Ahlers, May-Britt 2010 GER 13,31 (351)
Hochsprung 20 Lotz-Baptiste, Leila 2010 GER 1,40 444
Hochsprung 232 Höll, Fenja 2010 GER 1,12 261
Hochsprung 11 Ahlers, May-Britt 2010 GER abg.
Weitsprung 20 Lotz-Baptiste, Leila 2010 GER 4,15 453
Weitsprung 21 Ritter, Paulina 2010 GER 3,74 404
Weitsprung 12 Bauer, Pauline 2010 GER 3,72 (401)
Weitsprung 19 Limbach, Lena 2010 GER 2,91 (294)
Ballwurf 21 Ritter, Paulina 2010 GER 31,20 401
Ballwurf 233 Hoyer, Emma 2009 GER 31,00 399
Ballwurf 22 Schröder, Lina 2010 GER abg.
4x75m LA-Team Alzenau 2 GER 45,08 805
1: 11, Ahlers May-Britt (2010) 2: 12, Bauer Pauline (2010)
3: 22, Schröder Lina (2010) 4: 233, Hoyer Emma (2009)

4x75m LA-Team Alzenau 1 GER 45,76 (775)
1: 19, Limbach Lena (2010) 2: 229, Heininger Christiane (2011)
3: 232, Höll Fenja (2010) 4: 21, Ritter Paulina (2010)

3. LG Main-Spessart 5.193
75m 69 Hicks, Callia 2009 GER 10,77 449
75m 71 Konstantinidou, Sophia 2009 GER 11,52 380
75m 241 Nötscher, Fiona 2009 GER 12,93 (273)
75m 242 Nötscher, Emilia 2009 GER 12,99 (269)
75m 64 Abdelwahed, Rima 2009 GER 15,31 (136)
800m 226 Fischer, Jule 2010 GER 3:01,88 367
800m 242 Nötscher, Emilia 2009 GER 3:20,73 303
800m 241 Nötscher, Fiona 2009 GER 3:30,62 (274)
800m 231 Hiemeyer, Marlene 2010 GER n.a.
60m Hürden 226 Fischer, Jule 2010 GER 12,90 372
60m Hürden 71 Konstantinidou, Sophia 2009 GER 13,52 340
60m Hürden 66 Brückler, Leonie 2009 GER n.a.
Hochsprung 72 Müller, Lena 2009 GER 1,24 342
Hochsprung 231 Hiemeyer, Marlene 2010 GER 1,20 315
Hochsprung 66 Brückler, Leonie 2009 GER abg.
Weitsprung 69 Hicks, Callia 2009 GER 4,00 435
Weitsprung 72 Müller, Lena 2009 GER 3,63 390
Weitsprung 241 Nötscher, Fiona 2009 GER 3,06 (315)
Weitsprung 242 Nötscher, Emilia 2009 GER 3,04 (312)
Ballwurf 226 Fischer, Jule 2010 GER 22,50 320
Ballwurf 64 Abdelwahed, Rima 2009 GER 20,20 296
Ballwurf 231 Hiemeyer, Marlene 2010 GER 19,00 (283)
4x75m LG Main-Spessart 1 GER 43,37 884
1: 72, Müller Lena (2009) 2: 69, Hicks Callia (2009)
3: 71, Konstantinidou Sophia (2009) 4: 231, Hiemeyer Marlene (2010)

4. TG 48 Würzburg 4.951
75m 239 Müller, Felicitas 2011 GER 12,02 339
75m 77 Hohn, Mathilda 2010 GER 12,06 336
75m 85 Schäfenacker, Juliana 2010 GER 13,05 (265)
800m 237 Mehls, Sophia 2009 GER 2:44,39 439
800m 236 Mehls, Clara 2010 GER 2:46,03 432
800m 239 Müller, Felicitas 2011 GER 3:03,38 (361)
60m Hürden 237 Mehls, Sophia 2009 GER 12,83 375
60m Hürden 236 Mehls, Clara 2010 GER 14,29 305
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.09.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TG 48 Würzburg - Fortsetzung 4.951
Hochsprung 77 Hohn, Mathilda 2010 GER 1,28 368
Hochsprung 87 Storm, Viola 2011 GER 1,16 288
Hochsprung 85 Schäfenacker, Juliana 2010 GER abg.
Weitsprung 239 Müller, Felicitas 2011 GER 3,60 386
Weitsprung 87 Storm, Viola 2011 GER 3,44 365
Weitsprung 79 Kemmer, Theresa 2010 GER 3,27 (343)
Weitsprung 85 Schäfenacker, Juliana 2010 GER 3,15 (327)
Ballwurf 87 Storm, Viola 2011 GER 20,30 297
Ballwurf 79 Kemmer, Theresa 2010 GER 16,30 252
4x75m TG 48 Würzburg 1 GER 45,89 769
1: 77, Hohn Mathilda (2010) 2: 237, Mehls Sophia (2009)
3: 79, Kemmer Theresa (2010) 4: 236, Mehls Clara (2010)

5. LAZ Kreis Würzburg 4.702
75m 44 Schmidt, Emilia 2010 GER 11,59 374
75m 27 Brückner, Sofia 2010 GER 11,92 347
75m 35 Groll, Katharina 2010 GER 11,97 (343)
75m 247 Sendner, Mariella 2010 GER 12,14 (330)
800m 223 Dresch, Sophie 2010 GER 3:22,39 298
800m 247 Sendner, Mariella 2010 GER 3:25,17 289
60m Hürden 37 Hofmann, Annika 2010 GER 13,54 339
60m Hürden 223 Dresch, Sophie 2010 GER 14,83 283
Hochsprung 27 Brückner, Sofia 2010 GER 1,32 394
Hochsprung 37 Hofmann, Annika 2010 GER 1,20 315
Weitsprung 35 Groll, Katharina 2010 GER 3,07 316
Weitsprung 223 Dresch, Sophie 2010 GER 2,98 304
Weitsprung 34 Göhrl, Amelie 2009 GER 2,93 (297)
Ballwurf 247 Sendner, Mariella 2010 GER 23,30 328
Ballwurf 44 Schmidt, Emilia 2010 GER 22,30 318
Ballwurf 34 Göhrl, Amelie 2009 GER 21,60 (311)
4x75m LAZ Kreis Würzburg 1 GER 45,25 797
1: 27, Brückner Sofia (2010) 2: 35, Groll Katharina (2010)
3: 37, Hofmann Annika (2010) 4: 44, Schmidt Emilia (2010)

6. TSV Münnerstadt 4.004
75m 92 Groten, Jule 2009 GER 11,81 356
75m 99 Stahl, Marlene 2010 GER 12,64 293
75m 240 Niedt, Lina 2011 GER 13,56 (232)
800m 219 Brehm, Magdalena 2010 GER 3:10,38 336
800m 240 Niedt, Lina 2011 GER 3:28,42 280
60m Hürden 96 Rößler, Carlotta 2010 GER 12,98 367
60m Hürden 219 Brehm, Magdalena 2010 GER 14,08 314
60m Hürden 102 Zimmermann, Hanna 2010 GER 14,65 (290)
Hochsprung 96 Rößler, Carlotta 2010 GER 1,28 368
Hochsprung 219 Brehm, Magdalena 2010 GER 1,16 288
Hochsprung 98 Schröttle, Neele 2011 GER 1,12 (261)
Weitsprung 96 Rößler, Carlotta 2010 GER 3,70 399
Weitsprung 98 Schröttle, Neele 2011 GER 3,25 340
Weitsprung 92 Groten, Jule 2009 GER 3,21 (335)
Ballwurf 102 Zimmermann, Hanna 2010 GER 23,90 334
Ballwurf 240 Niedt, Lina 2011 GER 23,40 329
Ballwurf 99 Stahl, Marlene 2010 GER 21,10 (305)
4x75m TSV Münnerstadt 1 GER disq.
1: 99, Stahl Marlene (2010) 2: 98, Schröttle Neele (2011)
3: 102, Zimmermann Hanna (2010) 4: 92, Groten Jule (2009)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LKr Aschaffenburg 2.666
75m 52 Grötzner, Jule 2009 GER 11,28 401
75m 62 Ritter, Madeleine 2010 GER 12,70 289
75m 53 Hayn, Sarah 2009 GER n.a.
4x75m LG LKr Aschaffenburg GER 46,49 743
1: 53, Hayn Sarah (2009) 2: 52, Grötzner Jule (2009)
3: 54, Janczynski Katarina (2010) 4: 62, Ritter Madeleine (2010)

Weitsprung 53 Hayn, Sarah 2009 GER 3,70 399
Weitsprung 62 Ritter, Madeleine 2010 GER 2,78 275
Weitsprung 54 Janczynski, Katarina 2010 GER ogV (0)
Weitsprung 52 Grötzner, Jule 2009 GER ogV (0)
Ballwurf 53 Hayn, Sarah 2009 GER 21,00 304
Ballwurf 54 Janczynski, Katarina 2010 GER 16,60 255

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. 1. FC Schweinfurt 1905 2.575
50m 8 Schuster, Maximilian 2011 GER 8,09 346
50m 10 Warmuth, Matteo 2011 GER 8,56 297
50m 3 Friedrich, Moritz 2011 GER 10,03 (173)
4x50m 1. FC Schweinfurt 1905 GER 31,93 717
1: 8, Schuster Maximilian (2011) 2: 10, Warmuth Matteo (2011)
3: 7, Moser Moritz (2011) 4: 3, Friedrich Moritz (2011)

Weitsprung 2 Dengel, Jan 2011 GER 3,85 370
Weitsprung 7 Moser, Moritz 2011 GER 3,73 356
Weitsprung 10 Warmuth, Matteo 2011 GER 3,72 (355)
Schlagballwurf 2 Dengel, Jan 2011 GER 31,30 254
Schlagballwurf 7 Moser, Moritz 2011 GER 29,10 235
Schlagballwurf 8 Schuster, Maximilian 2011 GER 28,50 (230)
Schlagballwurf 3 Friedrich, Moritz 2011 GER 25,00 (200)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 11.09.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. 1. FC Schweinfurt 1905 4.197
50m 218 Brändlein, Emma 2012 GER 8,29 361
50m 6 Krüger, Marei 2011 GER 8,43 345
800m 218 Brändlein, Emma 2012 GER 3:20,34 304
800m 234 Kraus, Jana 2012 GER 3:59,29 204
4x50m 1. FC Schweinfurt 1905 GER 30,96 852
1: 218, Brändlein Emma (2012) 2: 4, Henninger Greta (2011)
3: 9, Vogel Magdalena (2011) 4: 6, Krüger Marei (2011)

Hochsprung 9 Vogel, Magdalena 2011 GER 1,28 368
Hochsprung 4 Henninger, Greta 2011 GER 1,12 261
Weitsprung 4 Henninger, Greta 2011 GER 3,90 423
Weitsprung 6 Krüger, Marei 2011 GER 3,67 395
Schlagballwurf 9 Vogel, Magdalena 2011 GER 33,30 428
Schlagballwurf 234 Kraus, Jana 2012 GER 18,20 256

2. LAZ Kreis Würzburg 3.405
50m 41 Kutscher, Paula 2012 GER 9,01 288
50m 227 Förster, Karla 2011 GER 9,59 237
50m 253 Strohmenger, Sophia 2012 GER n.a.
800m 214 Beer, Marlene 2013 GER 3:34,59 263
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.09.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LAZ Kreis Würzburg - Fortsetzung 3.405
800m 42 Rau, Alexandra 2011 GER 3:38,89 252
800m 253 Strohmenger, Sophia 2012 GER abg.
4x50m LAZ Kreis Würzburg GER 34,54 649
1: 227, Förster Karla (2011) 2: 214, Beer Marlene (2013)
3: 43, Reißer Lilian (2011) 4: 42, Rau Alexandra (2011)

Hochsprung 43 Reißer, Lilian 2011 GER 1,20 315
Hochsprung 41 Kutscher, Paula 2012 GER 1,00 175
Weitsprung 41 Kutscher, Paula 2012 GER 3,27 343
Weitsprung 227 Förster, Karla 2011 GER 3,17 330
Weitsprung 42 Rau, Alexandra 2011 GER abg.
Weitsprung 253 Strohmenger, Sophia 2012 GER abg.
Schlagballwurf 43 Reißer, Lilian 2011 GER 26,80 360
Schlagballwurf 42 Rau, Alexandra 2011 GER 13,80 193
Schlagballwurf 214 Beer, Marlene 2013 GER 11,30 (153)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 11.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LKr Aschaffenburg 2.852
50m 55 Kohlert, Marie 2011 GER 8,50 338
50m 1 Bantysh, Nika 2011 GER 8,67 321
50m 61 Reblin, Celia 2012 GER 8,79 (309)
4x50m LG LKr Aschaffenburg GER 32,74 745
1: 55, Kohlert Marie (2011) 3: 57, Lemke Xenia (2011)
4: 61, Reblin Celia (2012) 4: 63, Wolf Lenya (2011)

Weitsprung 63 Wolf, Lenya 2011 GER 3,95 429
Weitsprung 57 Lemke, Xenia 2011 GER 3,53 377
Weitsprung 55 Kohlert, Marie 2011 GER 3,28 (344)
Weitsprung 61 Reblin, Celia 2012 GER 3,14 (326)
Weitsprung 1 Bantysh, Nika 2011 GER 3,01 (308)
Schlagballwurf 57 Lemke, Xenia 2011 GER 24,50 334
Schlagballwurf 63 Wolf, Lenya 2011 GER 22,30 308
Schlagballwurf 61 Reblin, Celia 2012 GER 11,60 (158)
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100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 243 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 11,99 591
2 115 Brunner Franz Xaver 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 12,02 588
3 999 Rolf Christoph 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 12,47 544

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Fecher Paul 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 2:02,29 654
2 115 Brunner Franz Xaver 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 2:02,32 654
3 243 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 2:19,75 527

4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LG LKr Aschaffenburg GER LG LKr Aschaffenburg 47,81 1190
1: 56, Kuhnt Maximilian (2005) 2: 51, Gabel Philipp (2003)
3: 243, Pieper Simon (2005) 5: 115, Brunner Franz Xaver (2003)

Weitsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 56 Kuhnt Maximilian 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 5,21 +0,1 517
5,21 x x
+0,1

2 51 Gabel Philipp 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 4,00 0,0 388
x x 4,00

0,0
Startreihenfolge 1 2
Finale 56 51

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 51 Gabel Philipp 2003 GER LG LKr Aschaffenburg 9,85 463
9,58 9,62 9,85

2 56 Kuhnt Maximilian 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 4,12 163
4,12 - -

Startreihenfolge 1 2
Finale 51 56

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 246 Schweitzer Sophia 2006 GER LA-Team Alzenau 14,59 434
2 24 Sebor Aminata 2007 GER LA-Team Alzenau 15,63 364

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 217 Bloett Luna 2006 GER LA-Team Alzenau 3:01,26 369
2 246 Schweitzer Sophia 2006 GER LA-Team Alzenau 3:01,97 366
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4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LA-Team Alzenau GER LA-Team Alzenau 58,00 881
1: 246, Schweitzer Sophia (2006) 2: 24, Sebor Aminata (2007)
3: 13, Bernard Emma (2006) 4: 217, Bloett Luna (2006)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 13 Bernard Emma 2006 GER LA-Team Alzenau 4,26 0,0 466
4,22 4,12 4,26
0,0 0,0 0,0

2 24 Sebor Aminata 2007 GER LA-Team Alzenau 4,01 -0,1 437
x 3,37 4,01

0,0 -0,1
221 Cembolista Sina 2006 GER LA-Team Alzenau n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 13 221 24

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 13 Bernard Emma 2006 GER LA-Team Alzenau 8,20 398
8,20 8,16 8,09

2 217 Bloett Luna 2006 GER LA-Team Alzenau 7,76 378
7,38 7,76 7,31

Startreihenfolge 1 2
Finale 217 13

100m, Weibliche Jugend U16 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: II:+0,5; I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 113 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 1 13,51 1./II 517
2 220 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 1 13,85 2./II 489
3 101 Zeitz Emilia 2007 GER TSV Münnerstadt 13,86 3./II 489
4 254 Kemmer Mathilda 2008 GER TG 48 Würzburg 14,17 1./I 465
5 97 Rößler Lina 2007 GER TSV Münnerstadt 14,47 4./II 442
6 244 Raue Karla 2007 GER TG 48 Würzburg 14,79 2./I 419
7 222 Derra Fabia 2007 GER LG Main-Spessart 14,95 5./II 408
8 75 Schneider Mara 2008 GER LG Main-Spessart 14,96 6./II 408
9 31 Emmerling Paulina 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 15,16 3./I 394

10 46 Schramm Malou 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 15,40 4./I 379
11 112 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt 1 15,98 5./I 343

39 Hoos Matilda 2007 GER LAZ Kreis Würzburg n.a. -/I

800m, Weibliche Jugend U16 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 220 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 1 2:41,80 451
2 222 Derra Fabia 2007 GER LG Main-Spessart 2:44,30 439
3 216 Bernd Johanna 2008 GER LG Main-Spessart 2:53,51 399
4 254 Kemmer Mathilda 2008 GER TG 48 Würzburg 2:55,24 392
5 244 Raue Karla 2007 GER TG 48 Würzburg 2:55,44 392
6 225 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 1 3:11,37 333
7 235 Kunz Marie-Kristin 2009 GER TSV Münnerstadt 3:13,51 326
8 224 Dresch Celine 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 3:14,85 321
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

9 250 Wolfert Antonia 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 3:16,86 315
10 249 Weigand Maren 2007 GER TSV Münnerstadt 3:19,80 306

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 91 Federlein Anne 2007 GER TSV Münnerstadt 14,32 458
2 97 Rößler Lina 2007 GER TSV Münnerstadt 14,34 457

4x100m, Weibliche Jugend U16 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Bürgstadt 1 GER TV Bürgstadt 1 56,28 945
1: 113, Kremer Leonie (2007) 2: 114, Poleba Sarah (2007)
3: 225, Ehni Helen (2007) 4: 112, Ehni Julia (2009)

2 TG 48 Würzburg GER TG 48 Würzburg 56,34 943
1: 254, Kemmer Mathilda (2008) 2: 86, Schwarz Liat (2008)
3: 80, Knoesel Kira (2008) 4: 244, Raue Karla (2007)

3 LAZ Kreis Würzburg GER LAZ Kreis Würzburg 58,56 861
1: 46, Schramm Malou (2008) 2: 224, Dresch Celine (2008)
3: 31, Emmerling Paulina (2008) 4: 250, Wolfert Antonia (2008)

LG Main-Spessart GER LG Main-Spessart disq.
1: 216, Bernd Johanna (2008) 2: 76, Welzenbach Lea (2008)
3: 222, Derra Fabia (2007) 4: 75, Schneider Mara (2008)

TSV Münnerstadt 1 GER TSV Münnerstadt disq.
1: 249, Weigand Maren (2007) 2: 91, Federlein Anne (2007)
3: 93, Johannes Lina (2008) 4: 101, Zeitz Emilia (2007)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 101 Zeitz Emilia 2007 GER TSV Münnerstadt 1,52 517
- - - - - - O O O O O O XXO

XO XXX
2 249 Weigand Maren 2007 GER TSV Münnerstadt 1,12 261

- - - O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 114 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 1 4,79 -0,1 526
x 4,79 4,42

-0,1 -0,3
2 113 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt 1 4,48 0,0 491

4,48 4,42 3,39
0,0 0,0 0,0

3 76 Welzenbach Lea 2008 GER LG Main-Spessart 4,37 +0,4 479
4,37 3,76 4,03
+0,4 -0,2 +0,5

4 91 Federlein Anne 2007 GER TSV Münnerstadt 4,21 0,0 460
3,99 4,05 4,21
+0,3 -0,2 0,0

5 97 Rößler Lina 2007 GER TSV Münnerstadt 4,12 0,0 450
4,12 3,89 3,86
0,0 -0,5 -0,2

6 86 Schwarz Liat 2008 GER TG 48 Würzburg 4,01 0,0 437
x 3,96 4,01

0,0 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 75 Schneider Mara 2008 GER LG Main-Spessart 4,01 0,0 437
4,01 3,78 x
0,0 -0,3

8 112 Ehni Julia 2009 GER TV Bürgstadt 1 3,79 0,0 410
3,79 3,33 3,38
0,0 0,0 0,0

9 225 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 1 3,76 -0,2 406
3,76 - -
-0,2

10 80 Knoesel Kira 2008 GER TG 48 Würzburg 3,67 0,0 395
3,67 3,60 3,37
0,0 0,0 0,0

11 224 Dresch Celine 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 3,56 0,0 381
x 3,56 3,50

0,0 -0,1
46 Schramm Malou 2008 GER LAZ Kreis Würzburg ogV 0

x x x
39 Hoos Matilda 2007 GER LAZ Kreis Würzburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 46 39 112 224 80 76 75 91 225 86 97 113 114

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 114 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 1 12,12 553
11,15 12,12 11,73

2 220 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 1 11,56 532
11,30 11,28 11,56

3 235 Kunz Marie-Kristin 2009 GER TSV Münnerstadt 8,17 396
6,79 7,92 8,17

4 93 Johannes Lina 2008 GER TSV Münnerstadt 8,10 393
7,22 7,50 8,10

5 80 Knoesel Kira 2008 GER TG 48 Würzburg 7,16 350
6,44 7,16 x

6 76 Welzenbach Lea 2008 GER LG Main-Spessart 6,14 301
6,04 5,59 6,14

7 86 Schwarz Liat 2008 GER TG 48 Würzburg 5,83 285
5,49 5,83 5,72

8 250 Wolfert Antonia 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 5,51 268
5,51 5,35 5,13

9 31 Emmerling Paulina 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 5,36 260
5,26 5,36 x

10 216 Bernd Johanna 2008 GER LG Main-Spessart 4,60 217
4,35 4,47 4,60

39 Hoos Matilda 2007 GER LAZ Kreis Würzburg abg.
- -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 80 76 216 250 31 39 86 235 93 220 114
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 93 Johannes Lina 2008 GER TSV Münnerstadt 19,80 397
19,80 x 16,81

2 235 Kunz Marie-Kristin 2009 GER TSV Münnerstadt 19,27 392
14,94 18,57 19,27

Startreihenfolge 1 2
Finale 235 93

75m, Männliche Jugend U14 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Kirch Lukas 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 11,92 330
2 50 Wolujewicz Lukas 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 12,59 279
3 36 Gronert Celian 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 13,10 244

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 245 Schmidt Jakob 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 3:05,33 309
2 215 Beer Julius 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 3:29,23 232

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 38 Hoos Frederik 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 12,08 344
2 30 Drexlmaier Jakob 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 13,77 235
3 50 Wolujewicz Lukas 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 14,19 212

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:20
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (8) LAZ Kreis Würzburg 1 GER LAZ Kreis Würzburg 47,79 3./I 655
1: 215, Beer Julius (2011) 2: 50, Wolujewicz Lukas (2010)
3: 38, Hoos Frederik (2010) 4: 32, Fiedler Marcel (2010)

2 (9) LAZ Kreis Würzburg 2 GER LAZ Kreis Würzburg 47,91 4./I 651
1: 36, Gronert Celian (2011) 2: 245, Schmidt Jakob (2011)
3: 30, Drexlmaier Jakob (2010) 4: 40, Kirch Lukas (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60

1 38 Hoos Frederik 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 1,24 340
O O O XO O XXX

2 30 Drexlmaier Jakob 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 1,24 340
O XO O O XO XXX

3 40 Kirch Lukas 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 1,20 318
O O O O XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 245 Schmidt Jakob 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 3,44 321
0,02 3,44 x

2 32 Fiedler Marcel 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 3,38 314
3,38 2,93 -

3 215 Beer Julius 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 2,84 244
2,45 2,84

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 245 32 215

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 32 Fiedler Marcel 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 33,40 309
29,30 33,40 33,30

2 36 Gronert Celian 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 25,50 251
25,50 25,40 23,70

Startreihenfolge 1 2
Finale 36 32

75m, Weibliche Jugend U14 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 103 Amthor Maris 2009 GER TSV Oberthulba 10,65 1./IV 461
2 69 Hicks Callia 2009 GER LG Main-Spessart 10,77 2./IV 449
3 106 Haas Antonia 2009 GER TSV Oberthulba 10,83 1./V 443
4 52 Grötzner Jule 2009 GER LG LKr Aschaffenburg 11,28 1./I 401
5 71 Konstantinidou Sophia 2009 GER LG Main-Spessart 11,52 3./IV 380
6 44 Schmidt Emilia 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 11,59 4./IV 374
7 92 Groten Jule 2009 GER TSV Münnerstadt 11,81 1./III 356
8 22 Schröder Lina 2010 GER LA-Team Alzenau 11,90 2./V 349
9 27 Brückner Sofia 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 11,92 2./I 347

10 35 Groll Katharina 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 11,97 2./III 343
11 109 Kirchner Sophie 2010 GER TSV Oberthulba 11,98 5./IV 342
12 239 Müller Felicitas 2011 GER TG 48 Würzburg 12,02 3./V 339
13 12 Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 12,03 3./III 338
14 77 Hohn Mathilda 2010 GER TG 48 Würzburg 12,06 1./II 336
15 247 Sendner Mariella 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 12,14 4./III 330
16 232 Höll Fenja 2010 GER LA-Team Alzenau 12,15 5./III 329
17 99 Stahl Marlene 2010 GER TSV Münnerstadt 12,64 4./V 293
18 62 Ritter Madeleine 2010 GER LG LKr Aschaffenburg 12,70 3./I 289
19 241 Nötscher Fiona 2009 GER LG Main-Spessart 12,93 2./II 273
20 242 Nötscher Emilia 2009 GER LG Main-Spessart 12,99 3./II 269
21 85 Schäfenacker Juliana 2010 GER TG 48 Würzburg 13,05 4./II 265
22 240 Niedt Lina 2011 GER TSV Münnerstadt 13,56 5./V 232
23 64 Abdelwahed Rima 2009 GER LG Main-Spessart 15,31 5./II 136

229 Heininger Christiane 2011 GER LA-Team Alzenau n.a. -/I
53 Hayn Sarah 2009 GER LG LKr Aschaffenburg n.a. -/I
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800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 237 Mehls Sophia 2009 GER TG 48 Würzburg 2:44,39 439
2 236 Mehls Clara 2010 GER TG 48 Würzburg 2:46,03 432
3 233 Hoyer Emma 2009 GER LA-Team Alzenau 2:55,36 392
4 226 Fischer Jule 2010 GER LG Main-Spessart 3:01,88 367
5 239 Müller Felicitas 2011 GER TG 48 Würzburg 3:03,38 361
6 219 Brehm Magdalena 2010 GER TSV Münnerstadt 3:10,38 336
7 228 Füller Lina 2012 GER TSV Oberthulba 3:11,18 334
8 230 Henz Annika 2009 GER TSV Oberthulba 3:12,69 328
9 229 Heininger Christiane 2011 GER LA-Team Alzenau 3:14,39 323

10 242 Nötscher Emilia 2009 GER LG Main-Spessart 3:20,73 303
11 223 Dresch Sophie 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 3:22,39 298
12 247 Sendner Mariella 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 3:25,17 289
13 240 Niedt Lina 2011 GER TSV Münnerstadt 3:28,42 280
14 241 Nötscher Fiona 2009 GER LG Main-Spessart 3:30,62 274

231 Hiemeyer Marlene 2010 GER LG Main-Spessart n.a.
232 Höll Fenja 2010 GER LA-Team Alzenau n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 103 Amthor Maris 2009 GER TSV Oberthulba 10,54 1./III 525
2 107 Haas Katharina 2009 GER TSV Oberthulba 11,48 2./III 456
3 20 Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau 11,64 3./III 446
4 237 Mehls Sophia 2009 GER TG 48 Würzburg 12,83 1./II 375
5 226 Fischer Jule 2010 GER LG Main-Spessart 12,90 1./I 372
6 96 Rößler Carlotta 2010 GER TSV Münnerstadt 12,98 2./I 367
7 19 Limbach Lena 2010 GER LA-Team Alzenau 13,23 2./II 355
8 11 Ahlers May-Britt 2010 GER LA-Team Alzenau 13,31 4./III 351
9 71 Konstantinidou Sophia 2009 GER LG Main-Spessart 13,52 3./I 340

10 106 Haas Antonia 2009 GER TSV Oberthulba 13,53 5./III 340
11 37 Hofmann Annika 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 13,54 3./II 339
12 219 Brehm Magdalena 2010 GER TSV Münnerstadt 14,08 4./I 314
13 236 Mehls Clara 2010 GER TG 48 Würzburg 14,29 4./II 305
14 102 Zimmermann Hanna 2010 GER TSV Münnerstadt 14,65 5./II 290
15 223 Dresch Sophie 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 14,83 5./I 283

66 Brückler Leonie 2009 GER LG Main-Spessart n.a. -/III

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:20
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TSV Oberthulba 1 GER TSV Oberthulba 42,63 1./II 920
1: 109, Kirchner Sophie (2010) 2: 230, Henz Annika (2009)
3: 107, Haas Katharina (2009) 4: 105, Granich Anne (2009)

2 (2) LG Main-Spessart 1 GER LG Main-Spessart 43,37 2./II 884
1: 72, Müller Lena (2009) 2: 69, Hicks Callia (2009)
3: 71, Konstantinidou Sophia (2009) 4: 231, Hiemeyer Marlene (2010)

3 (3) LA-Team Alzenau 2 GER LA-Team Alzenau 45,08 3./II 805
1: 11, Ahlers May-Britt (2010) 2: 12, Bauer Pauline (2010)
3: 22, Schröder Lina (2010) 4: 233, Hoyer Emma (2009)

4 (4) LAZ Kreis Würzburg 1 GER LAZ Kreis Würzburg 45,25 1./I 797
1: 27, Brückner Sofia (2010) 2: 35, Groll Katharina (2010)
3: 37, Hofmann Annika (2010) 4: 44, Schmidt Emilia (2010)

5 (5) LA-Team Alzenau 1 GER LA-Team Alzenau 45,76 4./II 775
1: 19, Limbach Lena (2010) 2: 229, Heininger Christiane (2011)
3: 232, Höll Fenja (2010) 4: 21, Ritter Paulina (2010)

6 (6) TG 48 Würzburg 1 GER TG 48 Würzburg 45,89 5./II 769
1: 77, Hohn Mathilda (2010) 2: 237, Mehls Sophia (2009)
3: 79, Kemmer Theresa (2010) 4: 236, Mehls Clara (2010)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:20
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

7 (7) LG LKr Aschaffenburg GER LG LKr Aschaffenburg 46,49 2./I 743
1: 53, Hayn Sarah (2009) 2: 52, Grötzner Jule (2009)
3: 54, Janczynski Katarina (2010) 4: 62, Ritter Madeleine (2010)

TSV Münnerstadt 1 GER TSV Münnerstadt disq. -/I
1: 99, Stahl Marlene (2010) 2: 98, Schröttle Neele (2011)
3: 102, Zimmermann Hanna (2010) 4: 92, Groten Jule (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 105 Granich Anne 2009 GER TSV Oberthulba 1,48 1./II 493
- - - - - - - O - O XO O O

XXX
2 20 Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau 1,40 2./II 444

- - - - - - - - - - XO XXX
3 103 Amthor Maris 2009 GER TSV Oberthulba 1,32 3./II 394

- - - - - - O O O XXX
4 27 Brückner Sofia 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 1,32 1./I 394

- - - O O O O XXO XXO XXX
5 96 Rößler Carlotta 2010 GER TSV Münnerstadt 1,28 4./II 368

- - - O O O O O XXX
6 77 Hohn Mathilda 2010 GER TG 48 Würzburg 1,28 2./I 368

- - - O O O O XO XXX
7 72 Müller Lena 2009 GER LG Main-Spessart 1,24 5./II 342

- - - O O O O XXX
8 37 Hofmann Annika 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 1,20 6./II 315

- - O O O O XXX
9 231 Hiemeyer Marlene 2010 GER LG Main-Spessart 1,20 3./I 315

- - O O XXO XO XXX
10 228 Füller Lina 2012 GER TSV Oberthulba 1,16 4./I 288

O O O O O XXX
11 219 Brehm Magdalena 2010 GER TSV Münnerstadt 1,16 5./I 288

O O O XO O XXX
12 87 Storm Viola 2011 GER TG 48 Würzburg 1,16 6./I 288

- - O XO XXO XXX
13 98 Schröttle Neele 2011 GER TSV Münnerstadt 1,12 7./I 261

O O O XO XXX
14 232 Höll Fenja 2010 GER LA-Team Alzenau 1,12 7./II 261

- - XO XO XXX
85 Schäfenacker Juliana 2010 GER TG 48 Würzburg abg.

11 Ahlers May-Britt 2010 GER LA-Team Alzenau abg.

66 Brückler Leonie 2009 GER LG Main-Spessart abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 106 Haas Antonia 2009 GER TSV Oberthulba 4,40 1./II 482
4,29 4,39 4,40

2 20 Lotz-Baptiste Leila 2010 GER LA-Team Alzenau 4,15 2./II 453
4,12 4,15 x

3 69 Hicks Callia 2009 GER LG Main-Spessart 4,00 3./II 435
x 3,89 4,00

4 109 Kirchner Sophie 2010 GER TSV Oberthulba 3,80 4./II 411
3,53 3,64 3,80
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 107 Haas Katharina 2009 GER TSV Oberthulba 3,76 5./II 406
3,62 3,76 3,75

6 21 Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 3,74 1./I 404
3,54 3,74 x

7 12 Bauer Pauline 2010 GER LA-Team Alzenau 3,72 6./II 401
3,11 3,72 3,45

8 96 Rößler Carlotta 2010 GER TSV Münnerstadt 3,70 7./II 399
3,70 3,62 3,66

9 53 Hayn Sarah 2009 GER LG LKr Aschaffenburg 3,70 8./II 399
3,60 3,70 x

10 72 Müller Lena 2009 GER LG Main-Spessart 3,63 9./II 390
x 3,63 3,63

11 239 Müller Felicitas 2011 GER TG 48 Würzburg 3,60 10./II 386
3,41 3,29 3,60

12 87 Storm Viola 2011 GER TG 48 Würzburg 3,44 11./II 365
3,30 3,44 3,39

13 79 Kemmer Theresa 2010 GER TG 48 Würzburg 3,27 12./II 343
x 3,11 3,27

14 98 Schröttle Neele 2011 GER TSV Münnerstadt 3,25 2./I 340
3,21 3,11 3,25

15 92 Groten Jule 2009 GER TSV Münnerstadt 3,21 3./I 335
3,10 3,21 3,04

16 85 Schäfenacker Juliana 2010 GER TG 48 Würzburg 3,15 4./I 327
x 3,11 3,15

17 35 Groll Katharina 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 3,07 13./II 316
x x 3,07

18 241 Nötscher Fiona 2009 GER LG Main-Spessart 3,06 5./I 315
3,06 3,03 2,93

19 242 Nötscher Emilia 2009 GER LG Main-Spessart 3,04 6./I 312
3,04 3,00 x

20 223 Dresch Sophie 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 2,98 7./I 304
2,98 2,85 2,81

21 34 Göhrl Amelie 2009 GER LAZ Kreis Würzburg 2,93 8./I 297
2,73 2,90 2,93

22 19 Limbach Lena 2010 GER LA-Team Alzenau 2,91 9./I 294
2,91 2,51 2,79

23 62 Ritter Madeleine 2010 GER LG LKr Aschaffenburg 2,78 10./I 275
x 2,69 2,78

52 Grötzner Jule 2009 GER LG LKr Aschaffenburg ogV ./I 0
x x x

54 Janczynski Katarina 2010 GER LG LKr Aschaffenburg ogV ./I 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1 85 62 52 34 241 223 98 54 19 242 92 21
Finale 2 96 239 87 35 79 12 109 72 107 20 69 106 53

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 230 Henz Annika 2009 GER TSV Oberthulba 37,80 455
37,80 36,70 36,00

2 105 Granich Anne 2009 GER TSV Oberthulba 34,40 428
31,30 34,40 33,40

3 21 Ritter Paulina 2010 GER LA-Team Alzenau 31,20 401
28,50 31,20 23,10

4 233 Hoyer Emma 2009 GER LA-Team Alzenau 31,00 399
27,90 26,70 31,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 228 Füller Lina 2012 GER TSV Oberthulba 26,70 361
25,60 21,80 26,70

6 102 Zimmermann Hanna 2010 GER TSV Münnerstadt 23,90 334
20,60 20,80 23,90

7 240 Niedt Lina 2011 GER TSV Münnerstadt 23,40 329
23,40 17,30 15,50

8 247 Sendner Mariella 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 23,30 328
17,20 23,30 14,50

9 226 Fischer Jule 2010 GER LG Main-Spessart 22,50 320
22,50 20,50 21,60

10 44 Schmidt Emilia 2010 GER LAZ Kreis Würzburg 22,30 318
22,30 22,00 20,60

11 34 Göhrl Amelie 2009 GER LAZ Kreis Würzburg 21,60 311
21,60 21,10 21,20

12 99 Stahl Marlene 2010 GER TSV Münnerstadt 21,10 305
20,60 21,00 21,10

13 53 Hayn Sarah 2009 GER LG LKr Aschaffenburg 21,00 304
16,50 19,50 21,00

14 87 Storm Viola 2011 GER TG 48 Würzburg 20,30 297
20,30 19,50 20,30

15 64 Abdelwahed Rima 2009 GER LG Main-Spessart 20,20 296
16,30 17,60 20,20

16 231 Hiemeyer Marlene 2010 GER LG Main-Spessart 19,00 283
19,00 18,80 17,00

17 54 Janczynski Katarina 2010 GER LG LKr Aschaffenburg 16,60 255
14,20 12,60 16,60

18 79 Kemmer Theresa 2010 GER TG 48 Würzburg 16,30 252
14,70 16,30 12,40

22 Schröder Lina 2010 GER LA-Team Alzenau abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 87 240 53 34 54 64 231 99 228 79 247 22 226 102 44
105 233 21 230

50m, Männliche Kinder U12 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Schuster Maximilian 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 8,09 346
2 10 Warmuth Matteo 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 8,56 297
3 3 Friedrich Moritz 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 10,03 173

4x50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:35
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) 1. FC Schweinfurt 1905 GER 1. FC Schweinfurt 1905 31,93 717
1: 8, Schuster Maximilian (2011) 2: 10, Warmuth Matteo (2011)
3: 7, Moser Moritz (2011) 4: 3, Friedrich Moritz (2011)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2 Dengel Jan 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3,85 370
3,74 3,60 3,85

2 7 Moser Moritz 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3,73 356
3,62 3,73 3,72



Team DM Unterfranken
Hösbach, Landkreisstadion, 01.10.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.10.2022 12:13:35 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für LG LKr Aschaffenburg Seite 18 von 20

Weitsprung, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 10 Warmuth Matteo 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3,72 355
3,50 x 3,72

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 2 10 7

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2 Dengel Jan 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 31,30 254
26,80 28,80 31,30

2 7 Moser Moritz 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 29,10 235
26,00 29,10 27,80

3 8 Schuster Maximilian 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 28,50 230
28,30 24,40 28,50

4 3 Friedrich Moritz 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 25,00 200
18,20 16,50 25,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 7 3 8

50m, Weibliche Kinder U12 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 218 Brändlein Emma 2012 GER 1. FC Schweinfurt 1905 8,29 1./II 361
2 6 Krüger Marei 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 8,43 2./II 345
3 55 Kohlert Marie 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 8,50 3./II 338
4 1 Bantysh Nika 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 8,67 1./I 321
5 61 Reblin Celia 2012 GER LG LKr Aschaffenburg 8,79 2./I 309
6 41 Kutscher Paula 2012 GER LAZ Kreis Würzburg 9,01 4./II 288
7 227 Förster Karla 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 9,59 3./I 237

253 Strohmenger Sophia 2012 GER LAZ Kreis Würzburg n.a. -/I

800m, Weibliche Kinder U12 11.09.2022 / 10:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 218 Brändlein Emma 2012 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3:20,34 304
2 214 Beer Marlene 2013 GER LAZ Kreis Würzburg 3:34,59 263
3 42 Rau Alexandra 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 3:38,89 252
4 234 Kraus Jana 2012 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3:59,29 204

253 Strohmenger Sophia 2012 GER LAZ Kreis Würzburg abg.

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:35
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1. FC Schweinfurt 1905 GER 1. FC Schweinfurt 1905 30,96 852
1: 218, Brändlein Emma (2012) 2: 4, Henninger Greta (2011)
3: 9, Vogel Magdalena (2011) 4: 6, Krüger Marei (2011)

2 (3) LG LKr Aschaffenburg GER LG LKr Aschaffenburg 32,74 745
1: 55, Kohlert Marie (2011) 3: 57, Lemke Xenia (2011)
4: 61, Reblin Celia (2012) 4: 63, Wolf Lenya (2011)

3 (4) LAZ Kreis Würzburg GER LAZ Kreis Würzburg 34,54 649
1: 227, Förster Karla (2011) 2: 214, Beer Marlene (2013)
3: 43, Reißer Lilian (2011) 4: 42, Rau Alexandra (2011)
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Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 9 Vogel Magdalena 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 1,28 368
- - - - - - O O XXX

2 43 Reißer Lilian 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 1,20 315
O XO O O XXO XO XXX

3 4 Henninger Greta 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 1,12 261
- - - O XXX

4 41 Kutscher Paula 2012 GER LAZ Kreis Würzburg 1,00 175
O XXX

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 63 Wolf Lenya 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 3,95 429
3,87 3,95 x

2 4 Henninger Greta 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3,90 423
3,88 3,90 3,85

3 6 Krüger Marei 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 3,67 395
3,67 3,58 3,59

4 57 Lemke Xenia 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 3,53 377
3,35 3,53 x

5 55 Kohlert Marie 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 3,28 344
x x 3,28

6 41 Kutscher Paula 2012 GER LAZ Kreis Würzburg 3,27 343
3,13 3,27 3,15

7 227 Förster Karla 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 3,17 330
3,17 3,13 2,94

8 61 Reblin Celia 2012 GER LG LKr Aschaffenburg 3,14 326
3,02 2,90 3,14

9 1 Bantysh Nika 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 3,01 308
2,83 2,88 3,01

253 Strohmenger Sophia 2012 GER LAZ Kreis Würzburg abg.

42 Rau Alexandra 2011 GER LAZ Kreis Würzburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 61 253 1 42 41 57 6 55 63 4 227

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 9 Vogel Magdalena 2011 GER 1. FC Schweinfurt 1905 33,30 428
28,30 33,30 29,50

2 43 Reißer Lilian 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 26,80 360
24,40 26,80 26,20

3 57 Lemke Xenia 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 24,50 334
24,50 13,70 20,30

4 63 Wolf Lenya 2011 GER LG LKr Aschaffenburg 22,30 308
17,60 21,70 22,30

5 234 Kraus Jana 2012 GER 1. FC Schweinfurt 1905 18,20 256
17,20 16,10 18,20

6 42 Rau Alexandra 2011 GER LAZ Kreis Würzburg 13,80 193
13,80 13,80 13,50

7 61 Reblin Celia 2012 GER LG LKr Aschaffenburg 11,60 158
11,30 11,60 8,90

8 214 Beer Marlene 2013 GER LAZ Kreis Würzburg 11,30 153
11,30 10,40 9,20
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 11.09.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 61 214 42 234 43 57 63 9
Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert
O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet


